

Wiadomości

Wtorek, 28 lipca 2015

Pomoc dla Dawida Gadochy

Dzięki hojności mieszkańców Wieliczki oraz licznie przybyłych gości dla chorego chłopca do puszek kwestarskich udało się uzbierać środki pieniężne w kwocie 2 915,97 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset piętnaście złotych, dziewięćdziesiąt siedem groszy)

Zbiórka publiczna na pomoc i ochronę zdrowia Dawida Gadochy została przeprowadzona za pośrednictwem Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”, ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa na podstawie Decyzji Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji nr 2015/576/OR oraz na podstawie zezwolenia nr 279/2015/576/OR wydanego przez wspomnianą Fundację w dniu 21.07.2015 r.

Dawid Gadocha jest 13 letnim chłopcem, u którego rozpoznano czterołożynowe mózgowo porażenie dziecięce oraz epilepsję spowodowaną cystą wewnątrzczaszkową, powstałą w okresie płodowym, refluks żołądkowo - przełykowy oraz astmę oskrzelową. Dawid nie może chodzić, siedzi jedynie z opiekunem ze względu na wysoką spastykę (napięcie mięśniowe), nie potrafi mówić, a jedynie gaworzy.

Pomimo swojej choroby Dawid jest radosnym chłopcem. Jego jedyną metodą komunikacji z otoczeniem jest mimika twarzy. Rozumie polecenia takie jak: „trzymaj”, „otwórz buzię”, czy „idziemy na spacer” lub „jemy”. Potrafi zakomunikować niektóre potrzeby. Na co dzień Dawid walczy z postępującą spastyką, ćwicząc intensywnie w domu, uczestnicząc w hipoterapii (terapia z wykorzystaniem koni) oraz podczas turnusów rehabilitacyjnych. Niestety nawet najdrobniejsza choroba, w tym częste infekcje związane z gardłem i krtanią, powodują, że Dawid zapomina o wszystkim, co przez długi czas udało się wywalczyć ciężką pracą i ćwiczeniami.

Ze względu na stan zdrowia Dawida, jedno z rodziców musi przebywać z nim 24 godziny na dobę, z tego powodu tata chłopca musiał poświęcić się całkowicie opiece nad dzieckiem i nie jest w stanie podjąć pracy, a rodzinę utrzymuje tylko matka. Sytuacja taka, w konfrontacji z obecnymi cenami sprzętu i zabiegów rehabilitacyjnych, z góry stawia rodzinę Dawida na przegranej pozycji.

Dawidowi można pomagać przez cały rok, wpłacając fundusze za pośrednictwem Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”:

Adres:

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”

nr konta: 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615

tytułem: 11037 darowizna na pomoc i ochronę zdrowia Gadocha Dawid Paweł